
 

 

令和５年５月３０日 

株式会社  但馬銀行 

 

預金商品の取扱終了について 

 

このたび、但馬銀行では、令和５年６月３０日をもちまして、下記の預金商品の

取扱いを終了させていただくこととなりました。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

一、取扱を終了する商品 

 １．当座預金（ホームチェック） 

 ２．当座預金（専用約束手形口） 

 

二、取扱終了日 

  令和５年６月３０日（金） 

 

以  上  

 

 

 本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 事務統括部 ０７９６－４４－５０５０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


